
 1 

                                                                                                

 

ΘΕΜΑ: «Αποστολή αναπροσαρμοσμένων πινάκων δεκτών και μη δεκτών 

υποψηφίων για την πλήρωση κενών θέσεων θητείας στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και 

τα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2024-2025 με σειρά 

προτεραιότητας κατά κλάδο και ειδικότητα » 

 

 Σχετ.:  1. Το με αρ. πρωτ. 94/Δ.Ε.Π.Π.Σ./02-07-2024 (ΑΔΑ: 6Η7Χ46ΝΚΠΔ-ΞΝΕ) έγγραφο 
της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα: «Προκήρυξη διαδικασίας κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών 
ανά Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης (Π.Δ.Ε.) για πλήρωση κενών θέσεων θητείας 
στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 
2024-2025 με σειρά προτεραιότητας κατά κλάδο και ειδικότητα» 

2. Το με αρ. πρωτ. 94/Δ.Ε.Π.Π.Σ./02-07-2024 (ΑΔΑ: 6Η7Χ46ΝΚΠΔ-ΞΝΕ) έγγραφο της 
Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα: «Προκήρυξη διαδικασίας κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών ανά 
Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης (Π.Δ.Ε.) για πλήρωση κενών θέσεων θητείας στα 
Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2024-
2025 με σειρά προτεραιότητας κατά κλάδο και ειδικότητα» (Ανακοινοποίηση στο ορθό, 04-

07-2024) 

3. Η με αρ. πρωτ. 38/ΠΕΠΠΣ/04-07-2024 Πρόσκληση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας με 
θέμα: «Πρόσκληση μελών Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας για την κατανομή των 
ηλεκτρονικών φακέλων για τον έλεγχο κριτήριων on/off των αιτήσεων των υποψηφίων 
για την πλήρωση κενών θέσεων θητείας στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά 
Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2024-2025 με σειρά προτεραιότητας κατά κλάδο 
και ειδικότητα» 

4. Η με αρ. πρωτ. 40/ΠΕΠΠΣ/10-07-2024 Πρόσκληση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας με 
θέμα: «Πρόσκληση μελών Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας για την αξιολόγηση δεκτών και μη 
δεκτών αιτήσεων εκπαιδευτικών για την πλήρωση κενών θέσεων θητείας στα Πρότυπα 
Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2024-2025 με 
σειρά προτεραιότητας κατά κλάδο και ειδικότητα» 

5. Το από 10-07-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Αυτοτελούς Τμήματος Πρότυπων και 
Πειραματικών Σχολείων με θέμα: «Διευκρινίσεις / Οδηγίες» 

 
 

 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ (Π.Ε.Π.Π.Σ.) ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

                     
                 Πάτρα 17-07-2024 
             Αρ. Πρωτ. 45/Π.Ε.Π.Π.Σ. 

 
 
   

Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α ΠΡΟΣ: ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ 
ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (Δ.Ε.Π.Π.Σ.) 
ΚΟΙΝ.:  Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας (για 
ανάρτηση) 

Ταχ. Κώδικας    : 262 22  ΠΑΤΡΑ 

Ταχ. Θυρίδα : 2540 
Πληροφορίες : Βλασσοπούλου Ευαγγελία 
Τηλέφωνο : 2610 362409 
Email  : peppsde@dellad.pde.sch.gr 

 

mailto:peppsde@dellad.pde.sch.gr


 2 

6. Το από 11-07-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Αυτοτελούς Τμήματος Πρότυπων και 
Πειραματικών Σχολείων με θέμα: «Αποστολή Άρθρου 19 ν.4692/2020» 

7. Το με αρ. πρωτ. 42/ΠΕΠΠΣ/11-07-2024 έγγραφο της ΠΕΠΠΣ με θέμα: «Αποστολή 
πινάκων δεκτών και μη δεκτών υποψηφίων για την πλήρωση κενών θέσεων θητείας στα 
Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2024-
2025 με σειρά προτεραιότητας κατά κλάδο και ειδικότητα» 

8. Η με αρ. πρωτ. 44/ΠΕΠΠΣ/15-07-2024 Πρόσκληση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας με 
θέμα: «Πρόσκληση μελών Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας για την εξέταση ενστάσεων κατά 
των πινάκων δεκτών μη δεκτών αιτήσεων και τη μοριοδότηση των υποψηφίων για την 
πλήρωση κενών θέσεων θητείας στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία 
(ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2024-2025 με σειρά προτεραιότητας κατά κλάδο και 
ειδικότητα» 

 

 

Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών εγγράφων, σας διαβιβάζουμε τους τελικούς πίνακες 

δεκτών και μη δεκτών αιτήσεων για την πλήρωση κενών θέσεων θητείας στα Πρότυπα Σχολεία 

(Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2024-2025, αρμοδιότητας της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, όπως 

καταρτίστηκαν σύμφωνα με την 6η/17-07-2024 Πράξη της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας. 

 

Πίνακας δεκτών υποψηφίων 

       Επώνυμο          Όνομα        Κατάσταση αίτησης 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
Εγκρίνεται 

ΒΕΝΔΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Εγκρίνεται 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εγκρίνεται 

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Εγκρίνεται 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εγκρίνεται 

ΖΕΜΠΕΚΗ ΑΝΝΑ 
Εγκρίνεται 

ΚΑΛΑΜΠΡΕΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εγκρίνεται 

ΚΑΝΙΣΤΡΑ ΣΟΦΙΑ 
Εγκρίνεται 

ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Εγκρίνεται 



 3 

ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 
Εγκρίνεται 

ΚΙΚΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Εγκρίνεται 

ΚΙΚΚΗ ΑΓΑΘΟΥΛΑ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
Εγκρίνεται 

ΚΟΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εγκρίνεται 

ΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
Εγκρίνεται 

ΛΟΥΡΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εγκρίνεται 

ΜΑΡΑΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εγκρίνεται 

ΜΑΡΙΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Εγκρίνεται 

ΜΙΧΑΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 
Εγκρίνεται 

ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΑΜΑΛΙΑ 
Εγκρίνεται 

ΜΠΑΝΑΤΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 
Εγκρίνεται 

ΞΥΔΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Εγκρίνεται 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Εγκρίνεται 

ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εγκρίνεται 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εγκρίνεται 

ΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εγκρίνεται 

ΣΚΛΑΒΟΥΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Εγκρίνεται 

ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
Εγκρίνεται 

ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εγκρίνεται 

ΤΣΙΚΡΟΥ ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑ 
Εγκρίνεται 

ΤΣΟΓΚΑ ΔΑΝΑΗ 
Εγκρίνεται 

ΧΑΜΑΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
Εγκρίνεται 

ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
Εγκρίνεται 

ΨΕΜΜΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
Εγκρίνεται 

 



 4 

Πίνακας μη δεκτών υποψηφίων 

Κωδικός αίτησης Κατάσταση αίτησης Αιτιολογία 

122144PUOODVES Απορρίπτεται Δεν έχει πέντε έτη διδακτική υπηρεσία 
200126BDGTUPDS Απορρίπτεται Λόγω μη επαρκούς συνολικής 

αναγνωρισμένης εκπαιδευτικής 
υπηρεσίας (4 έτη 8 μήνες) 

184351NYEJAVWD 
 

Απορρίπτεται N. 4589/2019 άρθρο 62 παρ. 5 

 

. 

 

                                                                                                    Ο Πρόεδρος της Π.Ε.Π.Π.Σ. 

                                                                                                                       Δυτικής Ελλάδας 

                                                                                                                                   

 

                                                                                                           Καθ. Στέφανος Φ. Βασιλόπουλος                                                                                                     


		2024-07-18T11:59:41+0300




